menggambarkan tokoh manusia

dan binatang.

Mengenai sejarah candinya dapat

diketahui dari adanya angka

tahun. Pahatan angka tahun ini

ada dua buah seperti dicatat dalam

laporan Belanda. Angka tahun

yang pertama di pahatkan pada

dinding kaki candi sisi timur

memuat tahun angka 1321 Saka

(1399 M), sedang yang ke dua

terletak tidak jauh disebelah barat

candi berangka tahun 1310 Saka

(1388 M). Selain itu, dulu katanya

juga pernah diketemukan prasasti

tembaga yang isinya

menceritakan tentang pergantian

kekuasaan antara

Wikramawardhana dengan

Hayam wuruk. Prasasti ini konon

diketemukan tidak jauh dari Candi

Mirigambar.Dari adanya data-data

tersebut diatas, maka sementara